







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Jan Klíma


Doc. RNDr. Jan Klíma, CSc., je teoretický fyzik a autor učebnic kvantové mechaniky, ale také pěti humoristických knížek s detektivními zápletkami, z nichž některé se dočkaly překladu do němčiny (Smrt má ráda poezii, Příběh půjčeného psa) a většina opakovaného vydání. Poslední z nich, Třikrát zločin, vyšla v roce 2018. Kromě původní prózy se Jan Klíma věnuje i překladům z angličtiny. Přeložil okolo 50 knih nejrůznějšího zaměření, z nichž nejznámější jsou z krásné literatury patrně bestsellery Jistě, pane ministře a Jistě, pane premiére A. Jaye a J. Lynna a z literatury faktu publikace R. Feynmana To snad nemyslíte vážně, pane Feynmane a O smyslu bytí či Stručná historie mého života S. Hawkinga.





[image: ]
Kosmické listy
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Kosmické listy. Elektronické vydání

[image: ]
Nespi s nikým, kdo je potrhlejší než ty
rozebráno

[image: ]
Smrt má ráda poezii
rozebráno






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




